
 

1 

 

Výzva 

k předložení nabídek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v souladu se Směrnicí Rady 

města Poličky o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201  

IČO: 70154520 

Telefon: 461 722 193 

Zástupce zadavatele: Mgr. David Šafář, ředitel 

Kontaktní osoba: David Šafář, Základní škola Na Lukách Polička, tel.: 461 722 193  

e-mail: safar@zsnalukach.cz 

 

II. Vymezení plnění zakázky 

 

Granulová myčka černého nádobí 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž Granulové myčky černého nádobí do školní jídelny 

Základní školy Na Lukách Polička.  

 

III. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

 
Požadované technické parametry: 
 
Granulová myčka černého nádobí (mytí bez ručního předmytí či předmáčení), 

kapacita 6GN1/1-65 na jeden mycí cyklus. 

Hodinová kapacita GN 1/1 minimálně 160 GN / hod., 

mailto:Safar@zsnalukach.cz


 

2 

včetně příslušenství k mytí hrnců, pánví, naběraček, metel, táců a vík gastronádob. 

Granule neplastové volně odbouratelné ve vodě - nevznikají žádné mikroplasty. 

Náplň granulí ve stroji k mytí 8kg, těžší než voda (hustota 1,41 g/cm3). 

Atmosférický izolovaný bojler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, 

elektronický ovládací panel s grafickým displejem ve výšce očí, viditelný při 

otevřených dveřích. 

3 mycí programy s možností volby mytí s granulemi (2/3/5min) a 3 mycí 

programy mytí bez granulí (2min/2min30s/4min30s). 

Veškeré hlavní vnitřní komponenty a mycí nádrž, jakož i venkovní panely vyrobeny z 

ušlechtilé nerez oceli AISI 304. 

Ochrana proti vodě IPX5. 

Provedení pro připojení na studenou vodu. 

Výbava: Škrabka; 1x Sběrač granulí 8l; 1x 8l originálních granulí; 1x Roční 

servisní sada; 1x Dvouletá servisní sada 

Rozměry:1025 x 957 x 2025mm 

Elektrická energie: minimální příkon 400V/16,5W (připojení na studenou vodu). 

 

Požadované příslušenství: 

držák mís a hrnců s košem na naběračky, vložka na tácy a víka, držák na malé pánve, koš na 

velké hrnce, flexibilní držák hrnců 2 ks 

Uchazeč ve své nabídce dále doloží následující:  
- materiálový list hotového výrobku 
- požadovaná délka záruky 2 roky 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče: 

- Čestné prohlášení o základní způsobilosti v souladu s § 74 zákona 

mailto:Safar@zsnalukach.cz


 

3 

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence 

- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenský list, 

koncesní listiny či licence) 

Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Nabídka bude podána v tištěném provedení a bude podána v českém jazyce. 

Prvním listem nabídky bude krycí list, na kterém bude uvedena cena s DPH. 

 

IV. Kritéria hodnocení 

Kritériem hodnocení nabídky bude celková nabídková cena vč. DPH, dle článku III.  

 

V. Termín a místo podání nabídek 

Uchazeči nabídku předají s označením: „Neotvírat – veřejná zakázka - Granulová myčka 

černého nádobí“ 

na adresu školy: Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201 a to do 7.7.2023  do 

10 hodin. 

 

VI. Termín otvírání obálek 

Obálky se budou otvírat  7.7.2023  v 11 hodin v kanceláři ředitele školy. 

 

VI. Platební a obchodní podmínky 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy včetně platebních a obchodních podmínek ze strany 

účastníka. 

Zálohy nebudou poskytovány. 

Fakturace proběhne po předání a převzetí předmětu zakázky. Splatnost faktury 14 dnů. 

mailto:Safar@zsnalukach.cz


 

4 

 

VII. Další ujednání: 

Prohlídka místa plnění je stanovena na den 28.6.2023 od 10 do 11 hodin. Zájemce obdrží 

potvrzení, které je nutné předložit k cenové nabídce. Bez tohoto potvrzení nebude nabídka 

hodnocena. 

Termín plnění zakázky: od 1. 8. 2023 – 30. 8. 2023 

Vybraný uchazeč předloží při podpisu smlouvy: 

- servisní certifikáty minimálně dvou servisních techniků o absolvování školení přímo u 

výrobce 

- technický list nabízeného zařízení podepsaný výrobcem/dovozcem 

Akční doba servisu s dojezdem servisního technika - do 120 minut. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž i bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného 

uchazeče, případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 

Uchazeči mohou předložit pouze jednu nabídku dle článku III.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo 

s uchazečem smlouvu neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze strany zadavatele nelze 

považovat za příslib uzavření smlouvy.  

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

 

V Poličce  21.6.2023 

Mgr. David Šafář 

ředitel školy 

 

 

Příloha: Čestné prohlášení o základní způsobilosti

mailto:Safar@zsnalukach.cz


 

 
 

   

 

Příloha: 

 

Čestné prohlášení účastníka 

 

k veřejné zakázce  

 

 

Základní identifikační údaje 

Účastník: 

Název:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel.:   

E-mail:    

IČO / DIČ:     

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka:    

Kontaktní osoba (jméno a příjmení):     

Kontaktní osoba (tel.):    

Kontaktní osoba (e-mail):   

 

1) Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“):  

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému výběrovému řízení čestně prohlašuji, že:  

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, a je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba musí tento předpoklad splňovat tato právnická 



 

 
 

   

 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se 

výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

 

 

V __________ dne _________________ 

 

……………………………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

 

 




